
平成 30年 5月吉日 

松山飛鳥ジュニアソフトボールリーグ 

代表者各位殿 

松山飛鳥ジュニアソフトボールリーグ 

会 長 佐伯 誠二 

事務局長 中岡 輝彰 

 

第 1回松山飛鳥ジュニアソフトボールリーグ 

ミニソフトボール交流戦 開催について 

 

拝啓 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当リーグの運営においてご支援、ご協力を賜り誠に感謝いたしております。 

さて早速ですが、「ミニソフトボール」を企画いたしました。 

ミニソフトボール開催は低学年からの選手の確保とソフトボールへの理解を深めて頂く

ために、オフィシャルルールとローカルルールを用いております。また、試合は 11名以上

の選手で行いますが、人数が満たない場合は、保護者母に参加いただいてもかまいません。

もし難しいようであれば事務局でチーム編成を調整いたします。是非ご参加ください。 

各チーム選手確保にご苦労されていることと思います。入部勧誘に是非ともこの機会を

ご活用ください。 

最後になりましたが、時節柄お体ご自愛いただき、今後ともご支援ご激励のほどをお願

い申し上げます。 

敬具 


